No
n/n

YacTHoe obpa3oBaTe/ibHOe yupexaeHne A0MONHUTENbHOro Npog)ecCMoHaIbHOro 06pasoBaHms
«CeBepo-KaBKa3CKMin MHCTUTYT AONONHUTENLHOIO 06pa3oBaHMA»

no

[aTa

19.05.2020
20.05.2020-
21.05.2020
25.05.2020-
26.05.2020
27.05.2020

28.05.2020
29.05.2020

30.05.2020

«YTBEPXOAHK»
ApekTopa no YP
O «CKNAO»

A. HagenHa
2020 .
PACNMWCAHWME 3AH
>MHUTeNbHOMW NpoecCMOHaNbHON Nporpamm npurkaymm
«ApTJ@paHeBTHHeCKMGTEXHOHOFMM nomoLy, eTAM»
Mpynna-(1538-MK)
Cnywartenb: Mxunkoa Onbra AnekceeBHa
Tema HanmeHoBaHWe ANCLWUNANHBGI dopma
OTYETHOCTHM
Tema 1 BBefeHne B Teoputo apT-Tepanum
Tema 2. MpocTpaHCTBO apT-TepaneBTUYECKOT0 npolecca
Tewma 3. TexHONorns apT-TepaneBTUYECKON paboTb
Tewma 4. TexHOMOrMnm UCNonb30BaHMA n3oTepanum B paboTe C
cemMbeit
Tema 5. MeTofbl CKaskoTepanuu B peLleHnn NCUXONOTNYeCKNX
npo6nem
Tema 6. MpUMeHEHUN MTPOBOI Tepanumn B NCUXOMNOTMYECKOM
KOHCY/NbTUPOBAHUM
MToroeas atTecTayus: 3aver
TecTupoBaHue (8 hopme
TecTupo-

BaHUA)



