Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Северо-Кавказский институт дополнительного образования»

> «УТВЕРЖДАЮ» Зам директора по УР у ДПО «СКИДО» **Л**.А. Надеина 2020 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по дополнительной профессиональной программе говышения квалификации «Арт-терапевтические технологии помощи семье и детям»

Группа – (1538-ПК)

Слушатель: Ижикова Ольга Алексеевна

№ п/п	Дата	Тема	Наименование дисциплины	Форма отчетности
1.	19.05.2020	Тема 1.	Введение в теорию арт-терапии	
2.	20.05.2020- 21.05.2020	Тема 2.	Пространство арт-терапевтического процесса	
3.	25.05.2020- 26.05.2020	Тема 3.	Технология арт-терапевтической работы	
4.	27.05.2020	Тема 4.	Технологии использования изотерапии в работе с семьей	
5.	28.05.2020	Тема 5.	Методы сказкотерапии в решении психологических проблем	
6.	29.05.2020	Тема 6.	Применении игровой терапии в психологическом консультировании	
	30.05.2020		Итоговая аттестация: тестирование	Зачет (в форме тестиро- вания)